PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 37, DE 2000

REDAÇÃO FINAL

Restabelece as categorias

do cargo de Agente de

Apoio previstas no Edital

nº 135/92.

A Câmara Legislativa do Distrito Federal

decreta:

 Art. 1º - Ficam restabelecidas as categorias

do cargo de Agente de Apoio previstas no Edital do

Concurso nº 135/92 - IDR.

 Art. 2º - Deverá ser feito um estudo visando

subsidiar a revisão do Plano de Carreira da Câmara

Legislativa do Distrito Federal.

 Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na

data de sua publicação.

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em

contrário, em especial a Resolução nº 153, de

1998.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2000.